ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Михайловского

муниципального округа Приморского края № 42 от 17.10.2024

«О Порядке возбуждения ходатайства о награждении  почетным

 знаком Приморского края «Семейная доблесть»

                                                                  Принято Думой Михайловского

                                                                  муниципального округа

                                                                  от  22.05.2025  № 166

В соответствии с Законом Приморского края от 04 июня 2014 года  №

436-КЗ «О наградах Приморского края»,   руководствуясь Уставом

Михайловского  муниципального округа Приморского края

1. Внести  в состав Комиссии по рассмотрению ходатайств о

награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»,

утвержденный решением Думы Михайловского муниципального округа

Приморского края № 42 от 17.10.2024 (далее Комиссия) следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Лупак Ольгу Георгиевну -

председателя Совета ветеранов села Григорьевка Михайловского

муниципального округа.

1.2. Включить в состав Комиссии Полякову Антонину Михайловну -

председателя ветеранской организации Григорьевского территориального

отдела Михайловского муниципального округа.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Михайловского муниципального округа -

глава администрации округа                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 166-НПА

22.05.2025